
 

VeloBank S.A. z siedzibą w Warszawie, pod adresem Rondo Ignacego Daszyńskiego 2 C, 00-843 Warszawa, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000991173, 

NIP 7011105189, REGON 523075467, o kapitale zakładowym 25.000.000,00 zł w całości opłaconym. 

 
 
 

imię i nazwisko 
 

PESEL 

 

VeloBank S.A. 

Rondo Ignacego Daszyńskiego 2 C 

00-843 Warszawa 

 

 

OŚWIADCZENIE O ODSTĄPIENIU OD UMOWY / PROMOCJI – WZÓR 

 

Oświadczam, że odstępuję od: 

mowy terminowej lokaty oszczędnościowej („Lokata”)  numer  

zawartej z VeloBank S.A. 

romocji o nazwie:   , której Organizatorem jest VeloBank S.A. 

 

mowy o Bankowość Elektroniczną VeloBank S.A. numer:  

 

mowy rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego numer:  

 

 
                                

 

 Umowy Konta Oszczędnościowego numer: 

 

 
                                

 

 
                                

 

 
                                

 Umowy o kartę debetową numer: 

 
                                

 

 Umowy o kartę kredytową numer: 

 
                                

 Umowy o Limit kredytowy w Rachunku, 

    środki pozostałe na rachunku/ach proszę przekazać na podany rachunek bankowy prowadzony na moją rzecz: 

 
                                

 

nne umowy:  

 

 do tego odstąpienia dołączam wydane karty główne oraz karty dodatkowe oraz wyrażam zgodę na dokonanie przez Bank zastrzeżenia 

kart przesłanych 



 do tego odstąpienia nie dołączam karty głównej oraz kart dodatkowych oraz zobowiązuje się do zniszczenia kart we własnym zakresie 

Upoważniam VeloBank S.A. do telefonicznego kontaktu w sprawie zadłużenia z tytułu Umowy lub w sprawie przekazania środków na 
wskazany numer rachunku bankowego. Bank będzie się kontaktował z Klientem na nr telefonu wskazany do kontaktu w systemie bankowym. 
 

   

Data i podpis Klienta 

 
 Data, pieczęć Banku i podpis pod pieczątką imienną 

pracownika Banku przyjmującego dokument 

 

 

 

 


